ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 39

 с. Турунтаево                                                                                        « 17 » августа 2018 г.

                                                                                                           9  собрание 4-го созыва

О внесении изменений в решение

Совета Турунтаевского сельского

поселения от 15.05.2014  № 46

«Об утверждении Положения о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд

Турунтаевского сельского поселения»

В соответствии со статьями 1,2,3 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  рассмотрев протест Прокуратуры Томского района от 20.06.2018 № 03/12-2018

Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:

    1.
Внести в решение Совета Турунтаевского сельского поселения  от 15.05.2014
№ 46 «Положение о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Турунтаевского сельского поселения» изменения, исключив пункты 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3.
          2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет –  http://turuntaevo.tomsk.ru.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения                                                                С.В. Неверный

Глава Турунтаевского сельского поселения                                                      С.В. Неверный

___31.01.2013г.

с. Турунтаево